
Z okazji Dnia ustanowienia Eucharystii

i  Kapłaństwa składamy najlepsze życzenia 

księżom posługującym w naszej wspólnocie 

parafialnej: księdzu proboszczowi 

Januszowi Prejznerowi, księdzu seniorowi 

Stanisławowi Włodarskiemu oraz księdzu 

Aleksandrowi Ilnickiemu, aby Ich pasterski 

trud owocował łaską teraz i w wieczności. 

 Parafianie
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ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE   

Ewangelia według Świętego Jana (J 20, 1-9)

Apostołowie przy grobie Zmartwychwstałego

Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze było ciemno, Maria 
Magdalena udała się do grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła 
więc i przybyła do Szymona Piotra oraz do drugiego ucznia, którego Jezus kochał,
i  rzekła  do  nich:  «Zabrano  Pana  z  grobu  i  nie  wiemy,  gdzie  Go  położono».
Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli obydwaj razem, lecz 
ów  drugi  uczeń  wyprzedził  Piotra  i  przybył  pierwszy  do  grobu.  A  kiedy  się 
nachylił, zobaczył leżące płótna, jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem 
także Szymon Piotr,  idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i  ujrzał  leżące 
płótna oraz chustę,  która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale 
oddzielnie zwiniętą w jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi 
uczeń,  który  przybył  pierwszy  do  grobu.  Ujrzał  i  uwierzył.  Dotąd  bowiem nie 
rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych. 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 31.03.2024r.

Niedziela Zmartwychwstania

INTENCJE MSZALNE:

01. 04. Poniedziałek Wielkanocny
Biały Kościół - Msza św. o godz. 800: O dar nieba dla śp. Anny i Władysława Awedyk
Nowolesie - Msza św. o godz.  1000: O błogosławieństwo Boże, dar zdrowia i potrzebne łaski dla 
mamy Anny Mikosza
Biały  Kościół  –  Msza  św.  o  godz.  1200:  O  dar  nieba  dla  śp.  Marii  Klusak  –  intencja  od  Ewy
i Kazimierza Jachowicz

02. 04. Wtorek 
Biały  Kościół -  Msza  św.  o  godz.  800: O  błogosławieństwo Boże,  dar  zdrowia  i  opiekę  Matki 
Najświętszej dla Tomasza Ćwięcka z okazji 8. rocznicy urodzin oraz potrzebne łaski dla Rodziców

03. 04. Środa 
Nowolesie -  Msza  św.  o  godz.  1800: O  dar  nieba  dla  śp.  zmarłych  z  rodziny  Katrycz:  Anny, 
Bolesława i Bazylego oraz  z rodziny Henberger: Marii, Genowefy, Adama i Romana

04. 04. Czwartek
Biały Kościół - Msza św. o godz. 1800: O dar nieba dla śp. Czesława Andrzejewskiego – intencja od 
rodziny Ławskich

05. 04. Pierwszy Piątek Miesiąca
Nowolesie – Msza św. o godz. 800: Za Parafian
Biały  Kościół –  Msza  św.  o  godz.  1800:  O  dar  nieba  dla  śp.  Adriana  Wilusza  –  intencja  od 
uczestników pogrzebu

06. 04. Sobota 
Nowolesie - Msza św. o godz. 1800: O dar nieba dla śp. Franciszki i Romana Przyszlaków i zmarłych 
z Rodziny

07. 04. Niedziela Miłosierdzia Bożego
Biały Kościół - Msza św. o godz. 800: O dar nieba dla śp. Eugenii Jana Kubiczów oraz Stanisławy
i Józefa Chłapek

Nowolesie - Msza św. o godz. 1000: O dar nieba dla śp. rodziców: Anieli i Andrzeja, Emilii i Macieja 
oraz śp. męża Ryszarda

Biały Kościół  – Msza św. o godz.  1200:  1)  O błogosławieństwo Boże z racji  chrztu dla Jakuba 
Świderskiego; 2) O dar nieba dla śp. Ewy Szawan w 2 rocznicę śmierci



1. W pierwszy piątek miesiąca Msza św. w Nowolesiu o godz. 800. Przed Eucharystią i po 
możliwość przystąpienia do spowiedzi. W Białym Kościele Msza o godz. 1800, spowiedź 
od godziny 1730.

2. Troskę o pokój powierzamy Matce Bożej w każdą sobotę w nowoleskim Sanktuarium 
odmawiając różaniec o godzinie 1630.

Słowa podziękowania kieruję do wszystkich Parafian, którzy w tegorocznym Wielkim 
Poście przez rekolekcje i dobrze odbytą spowiedź spotkali Zmartwychwstałego Chrystusa. 
Dziękuję wszystkim osobom przygotowującym celebrację liturgii Triduum Paschalnego
i osobom które zadbały o wystrój kościołów. 

Z  najserdeczniejszymi  życzeniami  błogosławieństwa  od  Zmartwychwstałego 
przyjmijcie Drodzy Parafianie kapłański dar modlitwy.

Szczęść Boże!

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Komentarz do dzisiejszej Ewangeli:
Dzień radości i chwały
Uroczystość  Zmartwychwstania  Pańskiego  jest  dniem  pełnym  radości  i  chwały,
a zarazem czasem głoszenia wielkiej prawdy naszej wiary. Maria Magdalena, która zaraz 
po  szabacie  poszła,  by  namaścić  ciało  Jezusa,  zastała  grób  pusty.  Jest  pierwszą 
zwiastunką faktu,  którego jeszcze sama nie  rozumie.  Uczniowie,  słysząc zaskakującą 
wiadomość, biegną do grobu. Tam widzą schludnie ułożone płótna, co świadczy o tym, 
że Ten, kto wyszedł z grobu, uczynił to ze spokojem, panował nad sytuacją. Ten drobny 
szczegół  jest  przekazany  w Ewangelii.  Razem z  innymi  znakami  –  pustym grobem,
a później wielokrotnym ukazaniem się Jezusa w chwalebnym ciele – prowadzi do wiary 
w Bożą moc, jaką Jezus objawił w swoim zmartwychwstaniu.

Panie Jezu, dziękuję Ci za Twoje przejście paschalne: przez cierpienie i śmierć na krzyżu 
aż do chwalebnego zmartwychwstania i  ostatecznego wejścia do chwały Ojca. W ten 
sposób otworzyłeś i dla mnie drogę do nieba. Amen. 


